flagrans 276
Egestate nimia 1232
Ego volo pungere 680
Eia dulcisonas persolvite 996
En ego fortuna 186
En grata novis cantica 1622
En iterum nostris offert turba 1347
Ermofrodicum ius 914
Est animalque canis 1491
Est aquillo boreas 680
Est assumpta Dei genitrix ad regna

1641
Est homo Matthaeus 1660
Est homo sanguineus 1657
Est septimana 1577
Ex multis causis Christi fit passio

dra 1660
Experimenta notes, nunquam repro-

banda legenti 1361
Exsurgens autem Maria 469
Extollet mane prima dies 566, 1660
Exultet 41, 297
Exultet coelum laudibus 819
Ex voto tactus 1535
Fallit amor multos 1541
Femina vile forum 1539
Festm celebremus 1614
Fluctuat orbi vagis 1555

Fons olei, stella 1660'

Gallorum levitas 1491
Gaude Maria 1567
Gaude, virgo, mater Christi 1317
Gens in Silesia, Polonia 1641
Gentibus Anglorum maledicat gens
Bohemorum 1491

Gloriar et sperno 1070
Gratulatur ecclesia 7, 1553
Haec ars est cara 1663
Han in laude 1660
Herbám matrem te primo limite

ponit 1359
Herbám quasdam dicturus carmine

vires 1352
Heu, qui quondam claruit 701
His nos ito crux fructibus 1588
Hostem ment premit 315
Hune legas versum 849
lam sacrum flamen 114
Iaspis habet viridem 248
Ieiunium Christi confert 1660
Jesu, dulcis memoria 1628
Illustrem memorare virm 553
Incepto nondum opere 1616
Incipe prudentes 1232
Inclyte fert animus meritas Hiero-
nyme laudes 1469

In mensa cleri 1580
Inmundum mundum 1264
Inpiger extremos currens mercator

1616
Inter natos mulierum 1497
Interpella tu pro nobis 1688
de iudicii signis 566
Iudicis aeterni vis conciliare 624
Jussio, consilium, consensus 1488,

1625, 1640
Litera gesta doet 1577
Luctuatur cum nocte dies 1493
Ludere cum talis 1293
Lumine solari 1508
Magna fecit et perfecit 1684
Magnanimam fateor 1600
Mantua me genuit 1334
Maria sibi statuit regulam vivendi 96
de s. Mariano 328
Mater Christi veneranda 1553
Mater quid nat 1602
de medicina v. medicina
Me mos morosum 371
Metrm dulcorat 1580
morales versus 119, 153
Moribus et vita 1491
Mulier est hominis confusio 1539
Multi šunt presbytei, qui ignorant

quare supra domm domini gallus

solet staré 464, 762, 1540
Mundi census adest 1491
Mundo šunt iuncti duo papae 741
Musa doet laicum 1491
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Musa stilum moveas 1491
Nativitas Christi nos protegat 1491
Ne vanus fias 1474
Noli servire tribus 1468
Non aspergitur, clausis januis cele-

bratur 1535
Non desperetis 953
Non nimis astutis 1491
Non valeam fari 1429
Non vox sed votum 1361
Nos natale Dei 1491
Novo decurrens lumine 1553
Novum sidus emicuit 7